Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы

           ауыл биләмәhе Советы
453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«6»  сентябрь  2024 йыл
            №22/129        «6»  сентября  2024 года
«О безвозмездной передаче движимого имущества в собственность местной Ишимбайской районной организации  региональной Башкортостанской республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»

В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Регламентом  Совета сельского   поселения  Сайрановский    сельсовет  муниципального   района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан,  гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление  администрации сельского поселения Сайрановский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (далее по тексту –АСП Сайрановский сельсовет  МР Ишимбайский район РБ) ( ИНН 0261017707, ОГРН 1090261000235) о безвозмездной передаче движимого имущества и обращение местной Ишимбайской районной организации  региональной Башкортостанской республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (ИНН 0261000189, ОГРН 1030200019827) безвозмездно передать в собственность имущество для дальнейшей передачи в зону проведения специальной военной операции,
С О В Е Т  сельского  поселения Сайрановский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район  Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:
1. Безвозмездно передать в собственность местной Ишимбайской районной организации  региональной Башкортостанской республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов следующее движимое имущество для дальнейшей передачи в зону проведения специальной военной операции:
- транспортное средство – легковой автомобиль LADA 213100,     инвентарный номер-110 105 196, номер счета учета -01040100102040244.1.101.35.310  дата ввода в эксплуатацию 16.07.2013г. , балансовой стоимостью 388 500,00 (триста восемьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей (ноль) копеек.

2. Администрации сельского поселения Сайрановский сельсовет:

- оформить с местной Ишимбайской районной организации  региональной Башкортостанской республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов договор и акт приема-передачи имущества для дальнейшей передачи в зону проведения специальной военной операции;

- внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
         3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на  сайте сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан :  http://www.sayranovo.ru/ .

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского
поселения Сайрановский  сельсовет

муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                                        Р. З. Аминов «6» сентября  2024 года

№ 22/129
	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы

           ауыл биләмәhе Советы
453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«6»  сентября  2024 йыл
           №22/125      «6» сентября  2024 года

О секретариате двадцать второго  заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретариат двадцать первого заседания Совета сельского поселения Сайрановский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Ямилов Юнир Резяпович - избирательный округ № 6;

2. Даминов Раис Зуфарович - избирательный округ № 2.

Председатель Совета

 сельского поселения

Сайрановский сельсовет

МР Ишимбайский район

Республики Башкортостан
                 Р.З.Аминов
	                 Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы

           ауыл биләмәhе Советы
453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«6»  сентябрь 2024 йыл
         №22/126          «6»  сентябрь  2024 года

О счетной комиссии двадцать второго заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию двадцать второго заседания  Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Фахретдинова Зульфира Равиловна - избирательный округ № 7;

2. Мурзагалина Лиля Хамидуллаевна - избирательный округ № 3.

Председатель Совета

 сельского поселения

Сайрановский сельсовет

МР Ишимбайский район

Республики Башкортостан
                 Р.З. Аминов
	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы

           ауыл биләмәhе Советы
453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«6»  сентябрь  2024 йыл
             №22/127            «6» сентября  2024 года

О редакционной комиссии двадцать второго заседания Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района

               Ишимбайский район Республики Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

избрать редакционную комиссию двадцать второго заседания  Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1.Ибрагимова Зульфия Винеровна - избирательный округ № 1;

2. Мурзагалин Ришат Абдрафикович- избирательный округ № 8.

Председатель Совета

 сельского поселения

Сайрановский сельсовет

МР Ишимбайский район

Республики Башкортостан
                 Р.З.Аминов
	Башkортостан Республикаhы
            Ишембай районы
муниципаль районы
Һайран ауыл Советы

           ауыл биләмәhе Советы
453222, Ишембай районы,
Яңы Әптек ауылы, Төңьяk урамы, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

	Совет сельского поселения
Сайрановский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
453222, Ишимбайский район,
c.Новоаптиково, ул. Северная, 8
Тел. 7-26-30, 7-26-31
E-mail: sairansp@rambler.ru

  КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
«6»  сентябрь  2024 йыл
              №22/128          «6»  сентябрь  2024 года

О  повестке дня двадцать второго заседания Совета   сельского  поселения Сайрановский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район   Республики Башкортостан

     В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Регламентом  Совета сельского   поселения  Сайрановский    сельсовет  муниципального   района  Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан  С О В Е Т  сельского  поселения Сайрановский   сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский   район  Республики Башкортостан                  Р Е Ш И Л:

	          Включить в повестку двадцать второго заседания Совета  сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

    Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. «О безвозмездной передаче движимого имущества  в собственность местной Ишимбайской районной организации региональной Башкортостанской республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»

Председатель Совета

сельского поселения

Сайрановский сельсовет

МР Ишимбайский район РБ                                                       Р. З. Аминов